
neděle 13. 11. 2022
káže: Jan Krišica
vede: Petr Nový

chvály: Radka Novotná

neděle 20. 11. 2022
káže:  Zuzka Mourková

vede: Jarda Novák
chvály: Ben Drápal

Tuto neděli bude večeře Páně

neděle 27. 11. 2022
VÝROČNÍ SHRMÁŽDĚNÍ

káže: Ota Kunzmann st.
vede: Ota Kunzmann st.

chvály: Antonie Hrdinová, Martin Šindelář

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin
Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 

k našemu narozeninovému košíčku. 
Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 

i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 
Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.

Na našem kanálu na YouTube jsou svědectví o životním rozhodnutí. Jde o dvě série 
připravených videí,  které stojí za to vidět a sdílet živou víru s přáteli.

Životní rozhodnutí:     Bože zachraň mě!                            Bůh neexistuje?!      

SDÍLEJTE ŽIVOTNÍ ROZHODNUTÍ S PŘÁTELI

KS PRAHA VÝCHOD

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na 
https://vychod.kspraha.cz/kazani/

Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy

https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy


Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz, 604 802 024)
Starší: Jan Krišica, Petr Nový 
Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz, 776 158 399),  
 Petr Homolka, Kristýna Říhová
Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Libuše Mašlejová 
Koordinátor chval: Antonie Hrdinová (matony.j.k@gmail.com)
Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese: 
https://vychod.kspraha.cz/kontakt

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region,  shromáž-
dění a případně i za osobní potřeby.

Sborové bohoslužby
4. 12. 2022 od 15:00 hod.,
KD Ládví

(více informací najdete 
ve Sborovém dopise a nebo 
na webu www. kspraha.cz)

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 6 skupinek.  
Kontakty a jména vedoucích:

Jaroslav Novák a Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Lenka a Petr Nový (petr.novy@kaes.cz)
Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com) – skupinka pro ženy
Alena Bártová (ala.bartova@email.cz) – skupinka  maminek

MODLITEBNÍ TÉMATA

MÍSTA UZDRAVENÍ
Sborová budova KS Praha
Na Žertvách 23, Praha 8,
Věra Ondráčková, více informací na:
mistauzdraveni@gmail.com

ŠESTÁ – slovo, které  
proměňuje (Šimon Ondráček)
PÁTEK 11. 11.  od 18:00 do 21:00, 
Na Žertvách 23, Praha 8,
ve velkém sále

konference  
Otevřené nebe
19. 11.,10:00–19:30
kulturní centrum CUBEX CENTRUM 
PRAHA, Na Strži 63, Praha 4

VEČER CHVAL
pátek 25. 11. 2022, 18:30–22:30
Na Žertvách 23, Praha 8,
ve velkém sále

Den Levitů pro děti 
sobota 26. 11. od 10:30–15:00, 
Na Žertvách 23, Praha 8
přihlášky na: 
renatapadevetova@kspraha.cz
(tábor Levitů bude opět v JCampu
12. –19. 8. 2023)

AKCE

Za manželství a rodinu
Ať je v Česku přijata ústavní definice man-
želství jako svazku jednoho muže a jedné 
ženy. Ať se v Praze mezi roky 2021/2022 
zvýší sňatečnost, porodnost a podíl dětí 
narozených v manželství.
Vyznávat v souvislosti s energetickou krizí 
a obecným růstem cen nad rodinami  
věřících Žalm 37,25: Od své mladosti, 
a jsem už starý, jsem neviděl, že by byl 
opuštěn spravedlivý, nebo že by jeho 
potomci žebrali o chléb.

Válka na Ukrajině
Modlit se za ukončení konfliktu. Vyznávat
nad Ukrajinou Žalm 147,6: Hospodin se 
ujímá pokorných, svévolníky snižuje až 
k zemi… 10: Netěší ho síla koně, nemá zalí-
bení v svalech muže. Hospodin má zalíbení 
v těch, kdo se ho bojí, v těch, kdo čekají 
na jeho milosrdenství.

Přístav
Žehnejme nově vzniklému regionu Přístav,
který od listopadu oficiálně začíná jako 
samostatný region (povolání regionálních
starších, žehnání vedoucím; prosme, aby 
se regionu dařilo zvěstovat evangelium, 
aby se na bohoslužbách začali objevovat 
hosté). Děkujme Bohu, že se nám po něko-
lika letech podařilo v krátké době založit 
další nový region.

Vyhodnocení minulých témat
Všechna témata byla tentokrát „žehnající“,
a proto je nelze jednoduše vyhodnotit.
Vláda podnikla určité kroky, které mají řešit 
energetickou krizi a pomoci rodinám  
a firmám v ohrožení. Na hodnocení účinnosti 
je ovšem příliš brzy.

Sborová modlitební
5. 12. 2022 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


